会   社   名　　 長瀬産業株式会社
各　位 代 表 者 名　　 代表取締役社長　 上島　宏之

上場取引所　　 コード番号 8012 東証プライム市場
問 合 せ 先　　 執行役員

人事総務本部本部長　山岡　徳慶
（TEL  03-3665-3082）

下記の通り組織機構改革及び人事発令を予定しておりますのでお知らせいたします。

１．組織機構改革

2023年11月1日 付

マーケティング推進本部を廃止する

経営企画本部

　マーケティング推進室を設置する

2．人　事

　　　　　(新) 　　 　(旧)

2023年11月1日 付

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞDX 担当 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進本部 本部長 執行役員　内田　龍一

経営企画本部　ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進室 室統括 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進本部　DX企画室 室統括 石渡　知彦

2024年1月1日 付

機能化学品事業部　ﾄｰﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ室 室統括 機能化学品事業部　事業部長付 殿村　卓也

2023年11月1日